CONSORZIO DI GESTIONE DELL’AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA
2
A

T
C,
AMpane P

ORIGINALE

MASSA LUBRENSE, 04.10.2022 DETERMINAZIONE N.152/2022

OGGETTO: MEZZI NAUTICI IN DOTAZIONE ALL’AMP - INTERVENTO DI MANUTENZIONE
STRAODINARIO GOMMONE SELVA MARLIN - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE MAZZOLA MARE
SERVICE

IL RESPONSABILE DELLA AREA MARINA PROTETTA

VISTO

o il Decreto del 12.12.1997 del Ministero dell’Ambiente, con cui & stata istituita I'area naturale
marina protetta denominata “Punta Campanella” pubblicata in G.U. n.47 del 26.02.1998 e
successiva modificazione giusto decreto 13 giugno2000 pubblicato in G.U. n.195 del 21.agosto 2010;
o il Decreto del 12.11.1998 con il quale & stata approvata la convenzione con la quale il Ministero
dell’Ambiente affida la gestione dell’area protetta al Consorzio di Gestione della Riserva Naturale
Marina “Punta Campanella”;

a il Decreto del 19.02.2014 che approva la convenzione stipulata in data 3 dicembre 2013 con la
quale il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affida al Consorzio della
Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell’omonima area marina protetta;

a il Decreto del 30.07.2014 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale é stato approvato
il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella

a che con Delibera di CdA n. 17 del 28/12/2022 & stato nominato il Dott. Alberico Simioli, quale
Direttore/Responsabile del Consorzio dell’Area Marina Protetta Punta Campanella;

a che solo alla data del 30 maggio & stato stipulato il contratto tra il Dott. Alberico Simioli ed il
Consorzio dell’Area Marina Protetta Punta Campanella, con decorrenza 1° giugno 2022;

PREMESSO

CHE 'AMP ha, tra i mezzi nautici, in dotazione un gommone SELVA MARLIN mod. D.600.C
motorizzato SELVA MARINE mod. Marlin 100EF!I ;

CHE lo stesso mezzo & I'unico, tra quelli in dotazione, ad essere idoneo allo svolgimento del servizio
diaccoglienza e supporto alle attivita previste dalla gestione del campo ormeggio, allocato in localita
“Mortelle”- Nerano;

CHE con nota agli atti al n. 986/2022 del 15/07 u.s. veniva comunicato dal collaboratore addetto, il
non funzionamento della pompa elettrica utilizzata per lo svuotamento delle acque di sentina e si
richiedeva, altresi, in tempi rapidi di provvedere alla risoluzione del problema per una questione di
sicurezza;

CHE con successiva nota agli atti al n.1028/2022 del 22/07 u.s. veniva altresi comunicato dal
collaboratore addetto per la medesima unita un guasto al motore, con richiesta di provvedere alla
risoluzione dello stesso nei tempi utili per la ripresa del servizio di cui sopra;

CHE la piena attivita estiva del campo ormeggio non consente di fermare il mezzo nautico ed
espletare le procedure conseguenziali per la realizzazione dei lavori di sostituzione;




CONSORZIO DI GESTIONE DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA

CONSIDERATO

CHE I'officina autorizzata SELVA MARINE, casa costruttrice del gommone e del relativo motore di
bordo del mezzo in dotazione al’AMP, per la Penisola Sorrentina risulta essere la Ditta Mazzola
Mare Service srl;

CHE la stessa Ditta risulta essere aggiudicataria del servizio di rimessaggio e manutenzione ordinaria
invernale per lo stesso mezzo nautico;

DATO ATTO

CHE con nota prot. n. 1067/2022 del 28/07/2022 veniva richiesto alla Ditta Mazzola Mare Service di
effettuare i sopraindicati lavori di somma urgenza, quantificandone preventivamente i relativi costi;
CHE la Ditta Mazzola Mare Service inoltrava il preventivo n. 53/2022 del 29/07/2022, agli atti con prot.
n. 1141 del 11/08/2022, ritenuto congruo in ogni sua parte; .

CHE a ultimazione dei lavori la Ditta Mazzola Mare Service provvedeva ad emettere la fattura n. 131
del 16/09/2022 agli atti con prot. n. 1314/2022 del 17/09/2022;

VISTI

-gli atti citati in premessa

-la Legge quadro sulle Aree Marine Protette n.391/91
-il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

-il Decreto legislativo n. 81 del 15/6/2015

- ’ANAC ha assegnato il numero di CIG: ZA4377A08A
-il durc prot. INAIL_33708591 del 30/06/2022

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

- diaffidare il servizio di manutenzione straordinaria del gommone Selva D600 alla Ditta Mazzola

Mare Service s.r.|. I P. (VA 1T06547341211 e di

liquidare alla stessa Ditta la fattura innanzi citata di importo pari a € 532,65 a mezzo bonifico
bancario presso DEUTSCHE BANK spa, IBAN I © di versare
all’erario I'importo di € 117,18.

di dare atto che I importo di € 649,83 trova la sua imputazione alle seguenti voci del Bilancio
di Previsione 2022: SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA MEZZI NAUTICI E TERRESTRI

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo
01 05 1 03 0311

- l'originale della presente sara inserito nella raccolta delle determinazioni emesse dell’Area
Marina Protetta “Punta Campanella”.

Fu
g
L)

IL RESPONSABILE DELLA AREf\ MARINA PROTETI'A
# mtnlélfba?}bm@mroh)
| — 04102022/ . 5
}l 11:53:12, |
GMT+01 00"




CONSORZIO DI GESTIONE DELL’AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA

3y N
RRTATS

4

VISTO di regolarita contabile e di atteﬁ;ta{%ioﬁ@‘d&ﬁt‘gmﬁgimhﬁema'aﬂia.

Ié‘abrlZl\ [.E%EQ Hi@ﬁg{kﬂwo

- CNT= SclipzeanasaRrigo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio
dell’Area Marina Protetta Punta Campanella dal giorno O (o /L ove rimarra per quindici
giorni consecutivi

af“\*‘-""'f"lL,J}‘(ESPONSABILE DELLA MATERIALE AFFISSIONE
4 (Dott. Alberico Simioli)

A4,

\ 5 @Eimiol alberico
Wity [’tggpg}}'jomo.zozz 11:53:12
Pt tygry 45 W GMT+01:00






